江苏省卫生监督所2018年下半年
职业卫生国家随机抽查结果信息公示

[bookmark: _GoBack]根据《国家卫生计生委办公厅关于印发2018年卫生计生国家随机监督抽查计划的通知》（国卫办监督函〔2018〕139号）和《省卫生计生委办公室关于印发2018年全省卫生计生国家随机监督抽查计划实施方案通知》（苏卫办监督〔2018〕9号）要求，2018年9-10月，我所对国家抽查涉及职业卫生 “双随机”的2家单位进行全面监督检查，按时完成下半年“双随机”任务，现将监督检查结果予以公示。
	序号
	抽查单位
	单位地址
	单位类别
	抽查结果

	1
	苏州吴中城南权健门诊部
	苏州吴中经济开发区迎春南路112号2幢
	职业健康检查机构
	1.该机构已更名为苏州康培朗门诊部。
2.职业健康检查管理制度不全。

	2
	沭阳县人民医院
	沭城镇迎宾大道9号
	职业健康检查机构
	该医院于2017年10月31日取得《江苏省职业健康检查机构批准证书》，暂未对用人单位提供职业健康检查服务。